PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA
ESTADO DE SAO PAULO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA, Estado de Sao Paulo, no uso das atribuicbes que lhe s&o
conferidas pela legislagdo vigente, torna publico o Comunicado de Divulgagdo do Resultado Final da Quarta Fase —
Investigacdo de Conduta e Vida Pregressa para o Cargo 214 - Guarda Civil Municipal Aspirante, referente ao
Concurso Publico, Edital n® 01/2019.

N&o houve candidato inscrito deferido para reserva de vaga como Pessoa com Deficiéncia — PcD.

A lista com o Resultado Final da Quarta Fase — Investigagdo de Conduta e Vida Pregressa esta relacionada abaixo,
contendo: Cargo; Numero de Inscricdo; Nome do Candidato; Numero do Documento de Identidade; Nota da Prova
Escrita; Investigacdo de Conduta e Vida Pregressa; Classificacdo e Situacdo, em conformidade com o disposto no Edital
n° 01/2019.

O Resultado Final da Quarta Fase — Investigagdo de Conduta e Vida Pregressa esta disponivel para consulta na
Internet, nos sites do INSTITUTO MAIS (www.institutomais.org.br) e da PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO
FERREIRA/SP (www.portoferreira.sp.gov.br), bem como divulgado neste comunicado.

N&o cabera recurso do resultado da Quarta Fase — Investigacdo de Conduta e Vida Pregressa.

Os candidatos ao Cargo 214 — Guarda Civil Municipal Aspirante, aprovados na Quarta Fase — Investigacdo de
Conduta e Vida Pregressa, serdo convocados para entrega dos Exames Médicos para realizacdo da Quinta
Fase — Exame Médico e Odontoldgico, em Edital de Convocacéo a ser divulgado em 23 de agosto de 2019, nos sites

do INSTITUTO MAIS (www.institutomais.org.br) e da PREFEITURA MUNICIPAL PORTO FERREIRA/SP
(www.portoferreira.sp.gov.br).

O candidato devera observar as normas e os procedimentos contidos no Edital do Concurso Publico n°® 01/2019.
E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, publique-se.

PORTO FERREIRA/SP, 23 DE AGOSTO DE 2019.

COMISSAO DO CONCURSO PUBLICO

BRUNO EDUARDO MINORIN — PRESIDENTE
CARLA RENATA HISSNAUER DE SOUZA - MEMBRO
DAYENE BIANCARDI FERNANDES - MEMBRO
HUGO BRITO DE SOUZA - MEMBRO
WILLIAM HENRIQUE SILVA DOS SANTOS - MEMBRO
RONNY WALKER COMITRE - MEMBRO
MESSIAS TAVEIRA GERMANO - MEMBRO
CARLOS AUGUSTO CHAVES DOS SANTOS - MEMBRO
MARCOS CESAR ROBERTI - MEMBRO
JOSE ROBERTO DAS NEVES RODRIGUES — REPRESENTANTE DA
ASSOCIACAO COMERCIAL E EMPRESARIAL DE PORTO FERREIRA



PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA
CONCURSO PUBLICO - N° 01/2019

RESULTADO FINAL DA QUARTA FASE - INVESTIGAGAO DE CONDUTA E VIDA
PREGRESSA

ORDEM DE CLASSIFICAGAO / CARGO

Cargo: 214 - GUARDA CIVIL MUNICIPAL ASPIRANTE

INSCRIGAO NOME

0310000317
0310000813
0310000823
0310000805
0310000723
0310000243
0310000522
0310000174
0310000171
0310000147
0310000726
0310000642
0310000677
0310000513
0310000822
0310000695
0310000034

0310000332
0310000256
0310000176
0310000185
0310000001
0310000041

0310000817

GABRIEL RICARDO PRADO DA CRUZ
WELLINTON BRASIL CORREIA
WILLIAN GARCIA GONCALVES
WASHINGTON GONCALVES JORDAO
SAMUEL MATTARAGGIA JUNIOR
ELISEU SOARES

MAICON GONGALVES MACEDO
DANIEL FERNANDO DE OLIVEIRA
DANIEL BRUNO DA SILVA MOURA
CLAUDIO JOSE SIMOES

SANDIE SOARES CAMPOS

RAFAEL ARANTES BARBOSA
RICARDO DE GODOY

LUIZ FERNANDO MARTINO

WILLIAN DO NASCIMENTO FERREIRA
RODRIGO BERRETTA MENDES

ALEXANDRE MARCELINO DE ARAUJO
FILHO

GIOVANI RICARDO DOS SANTOS
ERIC GUSTAVO DE SOUZA

DANIEL MARCELINO BEZERRA
DEBORA CRISTINA VITOR DA SILVA
ABIMAEL TEIXEIRA DA SILVA

ALLAN HENRIQUE ALMEIDA REVERTIS
DOS SANTOS

WESLLEY AUGUSTO DE SOUZA

DOCUMENTO P.ESCRITA QUARTA FASE. CLASSIFICAGAO SITUACAO

55421372
33.220.545-9
413879951
21506061
470665221
27456161x
450270853
305813900
486293476
414496024
5299082
347201052
42.896.852-1
33334852-7
353488549
47655090
360366594

49654309x
48477268-5
33.911.550-6
408328915
306876838
547585974

443881388

70,00
65,00
62,50
60,00
60,00
57,50
57,50
57,50
57,50
55,00
55,00
52,50
52,50
52,50
52,50
52,50
52,50

50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00

50,00

APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO

APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO

APTO

1

© 00 N o g b~ W N

I e
N o 00 W N R O

18
19
20
21
22
23

24

HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO

HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO

HABILITADO



