

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA ESTADO DE SÃO PAULO

COMUNICADO DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL QUARTA FASE – INVESTIGAÇÃO DE CONDUTA E VIDA PREGRESSA CARGO: 214 – GUARDA CIVIL MUNICIPAL ASPIRANTE CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 01/2019

A PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação vigente, torna público o Comunicado de Divulgação do Resultado Final da Quarta Fase – Investigação de Conduta e Vida Pregressa para o Cargo 214 – Guarda Civil Municipal Aspirante, referente ao Concurso Público, Edital nº 01/2019.

Não houve candidato inscrito deferido para reserva de vaga como Pessoa com Deficiência - PcD.

A lista com o Resultado Final da **Quarta Fase – Investigação de Conduta e Vida Pregressa** está relacionada abaixo, contendo: Cargo; Número de Inscrição; Nome do Candidato; Número do Documento de Identidade; Nota da Prova Escrita; Investigação de Conduta e Vida Pregressa; Classificação e Situação, em conformidade com o disposto no **Edital nº 01/2019**.

O Resultado Final da Quarta Fase – Investigação de Conduta e Vida Pregressa está disponível para consulta na Internet, nos sites do INSTITUTO MAIS (www.institutomais.org.br) e da PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA/SP (www.portoferreira.sp.gov.br), bem como divulgado neste comunicado.

Não caberá recurso do resultado da Quarta Fase - Investigação de Conduta e Vida Pregressa.

Os candidatos ao Cargo 214 – Guarda Civil Municipal Aspirante, aprovados na Quarta Fase – Investigação de Conduta e Vida Pregressa, serão convocados <u>para entrega dos Exames Médicos</u> para realização da Quinta Fase – Exame Médico e Odontológico, em Edital de Convocação a ser divulgado em <u>23 de agosto de 2019</u>, nos sites do INSTITUTO MAIS (www.institutomais.org.br) e da PREFEITURA MUNICIPAL PORTO FERREIRA/SP (www.portoferreira.sp.gov.br).

O candidato deverá observar as normas e os procedimentos contidos no **Edital do Concurso Público nº 01/2019**. E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, publique-se.

PORTO FERREIRA/SP, 23 DE AGOSTO DE 2019.

COMISSÃO DO CONCURSO PÚBLICO

BRUNO EDUARDO MINORIN - PRESIDENTE

CARLA RENATA HISSNAUER DE SOUZA - MEMBRO

DAYENE BIANCARDI FERNANDES - MEMBRO

HUGO BRITO DE SOUZA - MEMBRO

WILLIAM HENRIQUE SILVA DOS SANTOS - MEMBRO

RONNY WALKER COMITRE - MEMBRO

MESSIAS TAVEIRA GERMANO - MEMBRO

CARLOS AUGUSTO CHAVES DOS SANTOS - MEMBRO

MARCOS CÉSAR ROBERTI - MEMBRO

JOSÉ ROBERTO DAS NEVES RODRIGUES - REPRESENTANTE DA

ASSOCIAÇÃO COMERCIAL E EMPRESARIAL DE PORTO FERREIRA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA CONCURSO PÚBLICO – Nº 01/2019

RESULTADO FINAL DA QUARTA FASE – INVESTIGAÇÃO DE CONDUTA E VIDA PREGRESSA

ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO / CARGO

Cargo: 214 - GUARDA CIVIL MUNICIPAL ASPIRANTE

INSCRIÇÃO 0310000317		DOCUMENTO 55421372	P.ESCRITA Q 70,00	UARTA FASE APTO	. CLASSIFICAÇÃO 1	SITUAÇÃO HABILITADO
0310000813	WELLINTON BRASIL CORREIA	33.220.545-9	65,00	APTO	2	HABILITADO
0310000823	WILLIAN GARCIA GONÇALVES	413879951	62,50	APTO	3	HABILITADO
0310000805	WASHINGTON GONÇALVES JORDÃO	21506061	60,00	APTO	4	HABILITADO
0310000723	SAMUEL MATTARAGGIA JUNIOR	470665221	60,00	APTO	5	HABILITADO
0310000243	ELISEU SOARES	27456161x	57,50	APTO	6	HABILITADO
0310000522	MAICON GONÇALVES MACEDO	450270853	57,50	APTO	7	HABILITADO
0310000174	DANIEL FERNANDO DE OLIVEIRA	305813900	57,50	APTO	8	HABILITADO
0310000171	DANIEL BRUNO DA SILVA MOURA	486293476	57,50	APTO	9	HABILITADO
0310000147	CLAUDIO JOSE SIMOES	414496024	55,00	APTO	10	HABILITADO
0310000726	SANDIÊ SOARES CAMPOS	5299082	55,00	APTO	11	HABILITADO
0310000642	RAFAEL ARANTES BARBOSA	347201052	52,50	APTO	12	HABILITADO
0310000677	RICARDO DE GODOY	42.896.852-1	52,50	APTO	13	HABILITADO
0310000513	LUIZ FERNANDO MARTINO	33334852-7	52,50	APTO	14	HABILITADO
0310000822	WILLIAN DO NASCIMENTO FERREIRA	353488549	52,50	APTO	15	HABILITADO
0310000695	RODRIGO BERRETTA MENDES	47655090	52,50	APTO	16	HABILITADO
0310000034	ALEXANDRE MARCELINO DE ARAUJO FILHO	360366594	52,50	APTO	17	HABILITADO
0310000332	GIOVANI RICARDO DOS SANTOS	49654309x	50,00	APTO	18	HABILITADO
0310000256	ERIC GUSTAVO DE SOUZA	48477268-5	50,00	APTO	19	HABILITADO
0310000176	DANIEL MARCELINO BEZERRA	33.911.550-6	50,00	APTO	20	HABILITADO
0310000185	DEBORA CRISTINA VITOR DA SILVA	408328915	50,00	APTO	21	HABILITADO
0310000001	ABIMAEL TEIXEIRA DA SILVA	306876838	50,00	APTO	22	HABILITADO
0310000041	ALLAN HENRIQUE ALMEIDA REVERTIS DOS SANTOS	547585974	50,00	APTO	23	HABILITADO
0310000817	WESLLEY AUGUSTO DE SOUZA	443881388	50,00	APTO	24	HABILITADO